
І
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

Про оплату за гуртожиток

Відповідно до Постанови КМ України від 20.01 Л 997 р. № 38 зі змінами, 
наказу МОЗ України №284/423/173 від 28.03.2011 р. «Про становлення 
граничного розміру плати за проживання в студентських гуртожитках ВНЗ 
державної та комунальної форм власності»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити оплату за проживання в гуртожитку медичного коледжу в 
розмірі 604 (шістсот чотири) гривні на місяць на 2024-2025 навчальний рік.

3̂ . Бухгалтерії коледжу провести всі розрахунки.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. головного бухгалтера 

Дикуна В.М.

30 серпня 2024 року м. Ківерці

Т.в.о. директора коледжу Тетяна КОМШУК

Василь Дикун


